
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE
SETTORE 06 - CONTENZIOSO TRIBUTARIO

________________________________________________________________________________

Assunto il 11/03/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 179

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2725 del 16/03/2021

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SCHEDE OBIETTIVO PERSONALE IN FORZA 2021 (RAT).. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL Dirigente di Settore 

Viste le seguenti norme: 

• legge 165 del 2011 e legge 150 del 2009 ed il regolamento regionale 1 del 2014.

Considerato che è necessario:

• assegnare le schede obiettivo ai colleghi in forza al settore;

Esposto ai fini amministrativi e contabili che: 

• il presente decreto non genera effetti di spesa sul bilancio regionale.

Ritenuta la propria competenza ex art. 30 della l. reg. 7 del 1996 per i seguenti atti amministrativi:  
• D.P.G.R. 354/99 relativo alla “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella 
gestionale”, come mod. ed int. da D.P.G.R. n.101 del 2007; • D.G.R. 512/19 e 513/19, di approvazione 
della nuova struttura organizzativa della Giunta regionale e smi; • D.P.G.R. n.112 del 09/09/2020 che ha 
conferito l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Economia e Finanze al dott. Filippo De Cello; • 
D.D.G Bilancio 14115 del 2019 con il quale il precitato direttore generale ha conferito l’incarico di dirigen
te del Settore n.7 Contenzioso Tributario al dott. Donatello Garcea; 

Su conforme proposta ed espressa dichiarazione di legittimità e regolarità del presente atto,  nonché del
l'attestazione sulla coerenza e regolarità tecnica e amministrativa, formulata ai sensi della legge regiona
le 4 febbraio 2002, n. 8; 

DECRETA 

1 Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti e confermati; 

• di approvare le schede qui allegate e di disporne a mezzo della collega Marilena Bruno la notifica a tutti  
i colleghi interessati;

 di non disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria ai sensi dell’articolo 8 
della legge reg. 11/11 in quanto atto esclusivamente a valenza interna;

 di  disporre la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi dell’art. 20 del dlgs 
33 del 2013 in quanto esposizione della definizione dei criteri per la misurazione e valutazione della per
formance volta all’assegnazione del trattamento accessorio

Sottoscritta dal Dirigente 
GARCEA DONATELLO

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


